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Strona 1

SP 2 Puszczykow o SP Paczkow o SP 1 Puszczykow o SP 2 Kostrzyn SP 2 MosinaSP 1 w  Tarnow ie PodgórnymSP 1 Komorniki SP 3 Luboń SP Radzew o 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

SP 2 Puszczykowo NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Wojciech Żytkiewicz 9,48 39 27,50 20 0 344 20 403,81 22 79 101

542  I dzień Maksymilian Kuciak 10,17 24 29,50 24 0 293 9 420,05 11 57 68

671  II dzień Iwo Wiśniewski 9,10 51 41,00 47 0 467 63 404,63 22 161 183

Bartłomiej Rzepecki 9,22 47 30,00 25 0 413 45 333,11 51 117 168

Artur First 9,60 36 41,00 47 0 413 45 403,19 23 128 151

0 0 0 0 0 0 0 0
SP Paczkowo NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Adam Niemczal 9,37 42 25,00 15 0 394 39 336,91 47 96 143

680  I dzień Krystian Szudrowicz 9,41 41 32,00 29 0 414 45 348,21 35 115 150

794  II dzień Mikołaj Ziętkiewicz 9,29 45 40,00 45 0 378 33 343,29 40 123 163

Kacper Dorosz 9,25 46 28,00 21 0 440 54 348,74 35 121 156

Jakub Janowicz 9,41 41 29,50 24 0 365 27 346,53 37 92 129

Adam Krzywoszyński 9,19 48 39,00 43 0 403 42 334,94 49 133 182
SP 1 Puszczykowo NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Tymoteusz Łukasik 8,91 57 40,00 45 0 410 44 346,09 38 146 184

548  I dzień Eliasz Lewandowski 9,82 31 25,50 16 0 352 22 414,05 14 69 83

702  II dzień Tomasz Kubacki 9,44 40 30,00 25 0 401 41 348,05 36 106 142

Szymon Paisert 8,75 63 28,50 22 0 384 35 344,82 39 120 159

Maksymilian Kubacki 9,54 38 33,00 31 0 393 38 358,36 27 107 134

0 0 0 0 0 0 0 0
SP 2 Kostrzyn NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Wiktor Foltynowicz 10,17 24 31,50 28 0 341 20 332,43 52 72 124

487  I dzień Witold Zalewski 10,35 21 25,00 15 0 362 26 421,47 10 62 72

526  II dzień Nikodem Leszner 8,73 63 34,00 33 0 409 44 0 140 140

Cyprian Guziński 10,70 14 30,00 25 0 323 15 433,73 3 54 57

Mikołaj Wachowiak 10,65 15 24,00 13 0 331 17 426,55 8 45 53

Szymon Nowak 9,48 39 34,50 34 0 402 41 406,87 19 114 133
SP 2 Mosina NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Jakub Zygrykalis 10,42 19 30,50 26 0 330 17 359,45 26 62 88

790  I dzień Wiktor Idziak 10,26 22 32,00 29 0 364 27 424,69 9 78 87

874  II dzień Jan Brzozowski 8,80 61 34,50 34 0 373 31 355,02 30 126 156

Szymon Jądrzyk 9,06 52 50,50 66 0 471 64 348,66 35 182 217

Marcel Lewandowski 8,69 65 37,50 40 0 437 53 346,41 37 158 195

Jan Gilowski 9,09 51 57,50 80 0 436 53 350,57 34 184 218
SP 1 w Tarnowie PodgórnymNAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Jakub Kopeć 9,41 41 31,50 28 0 425 49 409,09 17 118 135

539  I dzień Jan Radniecki 8,17 84 26,00 17 0 476 66 341,20 43 167 210

665  II dzień Bruno Szarek 9,87 30 31,50 28 0 346 21 424,67 9 79 88

Bartosz Wiznerowicz 9,39 42 30,00 25 0 385 36 423,38 9 103 112

Marcel Laskowski 10,01 27 26,00 17 0 367 28 336,51 48 72 120

0 0 0 0 0 0 0 0
SP 1 Komorniki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Jan Przechrzta 9,13 50 53,50 72 0 431 51 346,13 38 173 211

817  I dzień Szymon Jankowski 8,80 61 50,00 65 0 438 53 353,78 31 179 210

844  II dzień Maximilian Kiżewski 9,09 51 40,00 45 0 375 32 402,93 23 128 151

Filip Osiecki 9,65 35 41,00 47 0 360 25 357,38 28 107 135

Krzysztof Dziakiewicz 9,35 43 39,50 44 0 413 45 429,72 5 132 137

Jakub Królak 9,70 34 31,00 27 0 390 37 349,23 35 98 133
SP 3 Luboń NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Agaciński Stefan 8,86 59 31,50 28 0 451 58 343,65 40 145 185

514  I dzień Lesiuk Hubert 10,24 23 28,00 21 0 356 23 353,38 31 67 98

631  II dzień Piwecki Dawid 10,13 25 32,00 29 0 376 33 352,97 32 87 119

Wichtowski Dawid 10,16 24 26,00 17 0 351 22 339,27 45 63 108

Sobczak Jakub 10,21 23 25,50 16 0 318 14 406,25 20 53 73

Heine Andrzej 9,53 38 27,00 19 0 405 42 404,67 22 99 121
SP Radzewo NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

Rozmiarek Franciszek 9,15 49 38,50 42 0 455 59 407,56 19 150 169

731  I dzień Gawłowski Franciszek 9,19 48 42,50 50 0 405 42 424,54 9 140 149

732  II dzień Grzybek Sławomir 9,01 54 28,00 21 0 383 35 359,88 26 110 136

Skłucki Kacper 9,61 36 33,00 31 0 375 32 359,18 26 99 125

Marcinkowski Aleksander 8,81 61 40,00 45 0 387 36 419,57 11 142 153

Wiśniewski Klaudiusz 10,15 25 32,50 30 0 384 35 357,69 28 90 118
0 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM

CHŁOPCY

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Jan Radniecki 8,17 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 1

Marcel Lewandowski 8,69 SP 2 Mosina 2

Nikodem Leszner 8,73 SP 2 Kostrzyn 3

Szymon Paisert 8,75 SP 1 Puszczykowo 4

Jan Brzozowski 8,80 SP 2 Mosina 5

Szymon Jankowski 8,80 SP 1 Komorniki 6

Marcinkowski Aleksander 8,81 SP Radzewo 7

Agaciński Stefan 8,86 SP 3 Luboń 8

Tymoteusz Łukasik 8,91 SP 1 Puszczykowo 9

Grzybek Sławomir 9,01 SP Radzewo 10

Szymon Jądrzyk 9,06 SP 2 Mosina 11

Jan Gilowski 9,09 SP 2 Mosina 12

Maximilian Kiżewski 9,09 SP 1 Komorniki 13

Iwo Wiśniewski 9,10 SP 2 Puszczykowo 14

Jan Przechrzta 9,13 SP 1 Komorniki 15

Rozmiarek Franciszek 9,15 SP Radzewo 16

Adam Krzywoszyński 9,19 SP Paczkowo 17

Gawłowski Franciszek 9,19 SP Radzewo 18

Bartłomiej Rzepecki 9,22 SP 2 Puszczykowo 19

Kacper Dorosz 9,25 SP Paczkowo 20

Mikołaj Ziętkiewicz 9,29 SP Paczkowo 21

Krzysztof Dziakiewicz 9,35 SP 1 Komorniki 22

Adam Niemczal 9,37 SP Paczkowo 23

Bartosz Wiznerowicz 9,39 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 24

Krystian Szudrowicz 9,41 SP Paczkowo 25

Jakub Janowicz 9,41 SP Paczkowo 26

Jakub Kopeć 9,41 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 27

Tomasz Kubacki 9,44 SP 1 Puszczykowo 28

Wojciech Żytkiewicz 9,48 SP 2 Puszczykowo 29

Szymon Nowak 9,48 SP 2 Kostrzyn 30

Heine Andrzej 9,53 SP 3 Luboń 31

Maksymilian Kubacki 9,54 SP 1 Puszczykowo 32

Artur First 9,60 SP 2 Puszczykowo 33

Skłucki Kacper 9,61 SP Radzewo 34

Filip Osiecki 9,65 SP 1 Komorniki 35

Jakub Królak 9,70 SP 1 Komorniki 36

Eliasz Lewandowski 9,82 SP 1 Puszczykowo 37

Bruno Szarek 9,87 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 38

Marcel Laskowski 10,01 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 39

Piwecki Dawid 10,13 SP 3 Luboń 40

Wiśniewski Klaudiusz 10,15 SP Radzewo 41

Wichtowski Dawid 10,16 SP 3 Luboń 42

Maksymilian Kuciak 10,17 SP 2 Puszczykowo 43

Wiktor Foltynowicz 10,17 SP 2 Kostrzyn 44

Sobczak Jakub 10,21 SP 3 Luboń 45

Lesiuk Hubert 10,24 SP 3 Luboń 46

Wiktor Idziak 10,26 SP 2 Mosina 47

Witold Zalewski 10,35 SP 2 Kostrzyn 48

Jakub Zygrykalis 10,42 SP 2 Mosina 49

Mikołaj Wachowiak 10,65 SP 2 Kostrzyn 50

Cyprian Guziński 10,70 SP 2 Kostrzyn 51

Miejsce Punkty(5) Szkoła
1 874 5 SP 2 Mosina
2 844 7 SP 1 Komorniki
3 794 2 SP Paczkowo
4 732 9 SP Radzewo
5 702 3 SP 1 Puszczykowo
6 671 1 SP 2 Puszczykowo
7 665 6 SP 1 w Tarnowie Podgórnym
8 631 8 SP 3 Luboń
9 526 4 SP 2 Kostrzyn
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Jan Radniecki 8,17 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 1

Marcel Lewandowski 8,69 SP 2 Mosina 2

Nikodem Leszner 8,73 SP 2 Kostrzyn 3

Szymon Paisert 8,75 SP 1 Puszczykowo 4

Jan Brzozowski 8,80 SP 2 Mosina 5

Szymon Jankowski 8,80 SP 1 Komorniki 6

Marcinkowski Aleksander 8,81 SP Radzewo 7

Agaciński Stefan 8,86 SP 3 Luboń 8

Tymoteusz Łukasik 8,91 SP 1 Puszczykowo 9

Grzybek Sławomir 9,01 SP Radzewo 10

Szymon Jądrzyk 9,06 SP 2 Mosina 11

Jan Gilowski 9,09 SP 2 Mosina 12

Maximilian Kiżewski 9,09 SP 1 Komorniki 13

Iwo Wiśniewski 9,10 SP 2 Puszczykowo 14

Jan Przechrzta 9,13 SP 1 Komorniki 15

Rozmiarek Franciszek 9,15 SP Radzewo 16

Adam Krzywoszyński 9,19 SP Paczkowo 17

Gawłowski Franciszek 9,19 SP Radzewo 18

Bartłomiej Rzepecki 9,22 SP 2 Puszczykowo 19

Kacper Dorosz 9,25 SP Paczkowo 20

Mikołaj Ziętkiewicz 9,29 SP Paczkowo 21

Krzysztof Dziakiewicz 9,35 SP 1 Komorniki 22

Adam Niemczal 9,37 SP Paczkowo 23

Bartosz Wiznerowicz 9,39 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 24

Krystian Szudrowicz 9,41 SP Paczkowo 25

Jakub Janowicz 9,41 SP Paczkowo 26

Jakub Kopeć 9,41 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 27

Tomasz Kubacki 9,44 SP 1 Puszczykowo 28

Wojciech Żytkiewicz 9,48 SP 2 Puszczykowo 29

Szymon Nowak 9,48 SP 2 Kostrzyn 30

Heine Andrzej 9,53 SP 3 Luboń 31

Maksymilian Kubacki 9,54 SP 1 Puszczykowo 32

Artur First 9,60 SP 2 Puszczykowo 33

Skłucki Kacper 9,61 SP Radzewo 34

Filip Osiecki 9,65 SP 1 Komorniki 35

Jakub Królak 9,70 SP 1 Komorniki 36

Eliasz Lewandowski 9,82 SP 1 Puszczykowo 37

Bruno Szarek 9,87 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 38

Marcel Laskowski 10,01 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 39

Piwecki Dawid 10,13 SP 3 Luboń 40

Wiśniewski Klaudiusz 10,15 SP Radzewo 41

Wichtowski Dawid 10,16 SP 3 Luboń 42

Maksymilian Kuciak 10,17 SP 2 Puszczykowo 43

Wiktor Foltynowicz 10,17 SP 2 Kostrzyn 44

Sobczak Jakub 10,21 SP 3 Luboń 45

Lesiuk Hubert 10,24 SP 3 Luboń 46

Wiktor Idziak 10,26 SP 2 Mosina 47

Witold Zalewski 10,35 SP 2 Kostrzyn 48

Jakub Zygrykalis 10,42 SP 2 Mosina 49

Mikołaj Wachowiak 10,65 SP 2 Kostrzyn 50

Cyprian Guziński 10,70 SP 2 Kostrzyn 51

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Jan Gilowski 57,50 SP 2 Mosina 1

Jan Przechrzta 53,50 SP 1 Komorniki 2

Szymon Jądrzyk 50,50 SP 2 Mosina 3

Szymon Jankowski 50,00 SP 1 Komorniki 4

Gawłowski Franciszek 42,50 SP Radzewo 5

Filip Osiecki 41,00 SP 1 Komorniki 6

Artur First 41,00 SP 2 Puszczykowo 7

Iwo Wiśniewski 41,00 SP 2 Puszczykowo 8

Marcinkowski Aleksander 40,00 SP Radzewo 9

Maximilian Kiżewski 40,00 SP 1 Komorniki 10

Tymoteusz Łukasik 40,00 SP 1 Puszczykowo 11

Mikołaj Ziętkiewicz 40,00 SP Paczkowo 12

Krzysztof Dziakiewicz 39,50 SP 1 Komorniki 13

Adam Krzywoszyński 39,00 SP Paczkowo 14

Rozmiarek Franciszek 38,50 SP Radzewo 15

Marcel Lewandowski 37,50 SP 2 Mosina 16

Jan Brzozowski 34,50 SP 2 Mosina 17

Szymon Nowak 34,50 SP 2 Kostrzyn 18

Nikodem Leszner 34,00 SP 2 Kostrzyn 19

Skłucki Kacper 33,00 SP Radzewo 20

Maksymilian Kubacki 33,00 SP 1 Puszczykowo 21

Wiśniewski Klaudiusz 32,50 SP Radzewo 22

Piwecki Dawid 32,00 SP 3 Luboń 23

Wiktor Idziak 32,00 SP 2 Mosina 24

Krystian Szudrowicz 32,00 SP Paczkowo 25

Agaciński Stefan 31,50 SP 3 Luboń 26

Bruno Szarek 31,50 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 27

Jakub Kopeć 31,50 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 28

Wiktor Foltynowicz 31,50 SP 2 Kostrzyn 29

Jakub Królak 31,00 SP 1 Komorniki 30

Jakub Zygrykalis 30,50 SP 2 Mosina 31

Bartosz Wiznerowicz 30,00 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 32

Cyprian Guziński 30,00 SP 2 Kostrzyn 33

Tomasz Kubacki 30,00 SP 1 Puszczykowo 34

Bartłomiej Rzepecki 30,00 SP 2 Puszczykowo 35

Jakub Janowicz 29,50 SP Paczkowo 36

Maksymilian Kuciak 29,50 SP 2 Puszczykowo 37

Szymon Paisert 28,50 SP 1 Puszczykowo 38

Grzybek Sławomir 28,00 SP Radzewo 39

Lesiuk Hubert 28,00 SP 3 Luboń 40

Kacper Dorosz 28,00 SP Paczkowo 41

Wojciech Żytkiewicz 27,50 SP 2 Puszczykowo 42

Heine Andrzej 27,00 SP 3 Luboń 43

Wichtowski Dawid 26,00 SP 3 Luboń 44

Marcel Laskowski 26,00 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 45

Jan Radniecki 26,00 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 46

Sobczak Jakub 25,50 SP 3 Luboń 47

Eliasz Lewandowski 25,50 SP 1 Puszczykowo 48

Witold Zalewski 25,00 SP 2 Kostrzyn 49

Adam Niemczal 25,00 SP Paczkowo 50

Mikołaj Wachowiak 24,00 SP 2 Kostrzyn 51
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Jan Gilowski 57,50 SP 2 Mosina 1

Jan Przechrzta 53,50 SP 1 Komorniki 2

Szymon Jądrzyk 50,50 SP 2 Mosina 3

Szymon Jankowski 50,00 SP 1 Komorniki 4

Gawłowski Franciszek 42,50 SP Radzewo 5

Filip Osiecki 41,00 SP 1 Komorniki 6

Artur First 41,00 SP 2 Puszczykowo 7

Iwo Wiśniewski 41,00 SP 2 Puszczykowo 8

Marcinkowski Aleksander 40,00 SP Radzewo 9

Maximilian Kiżewski 40,00 SP 1 Komorniki 10

Tymoteusz Łukasik 40,00 SP 1 Puszczykowo 11

Mikołaj Ziętkiewicz 40,00 SP Paczkowo 12

Krzysztof Dziakiewicz 39,50 SP 1 Komorniki 13

Adam Krzywoszyński 39,00 SP Paczkowo 14

Rozmiarek Franciszek 38,50 SP Radzewo 15

Marcel Lewandowski 37,50 SP 2 Mosina 16

Jan Brzozowski 34,50 SP 2 Mosina 17

Szymon Nowak 34,50 SP 2 Kostrzyn 18

Nikodem Leszner 34,00 SP 2 Kostrzyn 19

Skłucki Kacper 33,00 SP Radzewo 20

Maksymilian Kubacki 33,00 SP 1 Puszczykowo 21

Wiśniewski Klaudiusz 32,50 SP Radzewo 22

Piwecki Dawid 32,00 SP 3 Luboń 23

Wiktor Idziak 32,00 SP 2 Mosina 24

Krystian Szudrowicz 32,00 SP Paczkowo 25

Agaciński Stefan 31,50 SP 3 Luboń 26

Bruno Szarek 31,50 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 27

Jakub Kopeć 31,50 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 28

Wiktor Foltynowicz 31,50 SP 2 Kostrzyn 29

Jakub Królak 31,00 SP 1 Komorniki 30

Jakub Zygrykalis 30,50 SP 2 Mosina 31

Bartosz Wiznerowicz 30,00 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 32

Cyprian Guziński 30,00 SP 2 Kostrzyn 33

Tomasz Kubacki 30,00 SP 1 Puszczykowo 34

Bartłomiej Rzepecki 30,00 SP 2 Puszczykowo 35

Jakub Janowicz 29,50 SP Paczkowo 36

Maksymilian Kuciak 29,50 SP 2 Puszczykowo 37

Szymon Paisert 28,50 SP 1 Puszczykowo 38

Grzybek Sławomir 28,00 SP Radzewo 39

Lesiuk Hubert 28,00 SP 3 Luboń 40

Kacper Dorosz 28,00 SP Paczkowo 41

Wojciech Żytkiewicz 27,50 SP 2 Puszczykowo 42

Heine Andrzej 27,00 SP 3 Luboń 43

Wichtowski Dawid 26,00 SP 3 Luboń 44

Marcel Laskowski 26,00 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 45

Jan Radniecki 26,00 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 46

Sobczak Jakub 25,50 SP 3 Luboń 47

Eliasz Lewandowski 25,50 SP 1 Puszczykowo 48

Witold Zalewski 25,00 SP 2 Kostrzyn 49

Adam Niemczal 25,00 SP Paczkowo 50

Mikołaj Wachowiak 24,00 SP 2 Kostrzyn 51

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Jan Radniecki 476 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 1

Szymon Jądrzyk 471 SP 2 Mosina 2

Iwo Wiśniewski 467 SP 2 Puszczykowo 3

Rozmiarek Franciszek 455 SP Radzewo 4

Agaciński Stefan 451 SP 3 Luboń 5

Kacper Dorosz 440 SP Paczkowo 6

Szymon Jankowski 438 SP 1 Komorniki 7

Marcel Lewandowski 437 SP 2 Mosina 8

Jan Gilowski 436 SP 2 Mosina 9

Jan Przechrzta 431 SP 1 Komorniki 10

Jakub Kopeć 425 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 11

Krystian Szudrowicz 414 SP Paczkowo 12

Krzysztof Dziakiewicz 413 SP 1 Komorniki 13

Artur First 413 SP 2 Puszczykowo 14

Bartłomiej Rzepecki 413 SP 2 Puszczykowo 15

Tymoteusz Łukasik 410 SP 1 Puszczykowo 16

Nikodem Leszner 409 SP 2 Kostrzyn 17

Gawłowski Franciszek 405 SP Radzewo 18

Heine Andrzej 405 SP 3 Luboń 19

Adam Krzywoszyński 403 SP Paczkowo 20

Szymon Nowak 402 SP 2 Kostrzyn 21

Tomasz Kubacki 401 SP 1 Puszczykowo 22

Adam Niemczal 394 SP Paczkowo 23

Maksymilian Kubacki 393 SP 1 Puszczykowo 24

Jakub Królak 390 SP 1 Komorniki 25

Marcinkowski Aleksander 387 SP Radzewo 26

Bartosz Wiznerowicz 385 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 27

Wiśniewski Klaudiusz 384 SP Radzewo 28

Szymon Paisert 384 SP 1 Puszczykowo 29

Grzybek Sławomir 383 SP Radzewo 30

Mikołaj Ziętkiewicz 378 SP Paczkowo 31

Piwecki Dawid 376 SP 3 Luboń 32

Skłucki Kacper 375 SP Radzewo 33

Maximilian Kiżewski 375 SP 1 Komorniki 34

Jan Brzozowski 373 SP 2 Mosina 35

Marcel Laskowski 367 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 36

Jakub Janowicz 365 SP Paczkowo 37

Wiktor Idziak 364 SP 2 Mosina 38

Witold Zalewski 362 SP 2 Kostrzyn 39

Filip Osiecki 360 SP 1 Komorniki 40

Lesiuk Hubert 356 SP 3 Luboń 41

Eliasz Lewandowski 352 SP 1 Puszczykowo 42

Wichtowski Dawid 351 SP 3 Luboń 43

Bruno Szarek 346 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 44

Wojciech Żytkiewicz 344 SP 2 Puszczykowo 45

Wiktor Foltynowicz 341 SP 2 Kostrzyn 46

Mikołaj Wachowiak 331 SP 2 Kostrzyn 47

Jakub Zygrykalis 330 SP 2 Mosina 48

Cyprian Guziński 323 SP 2 Kostrzyn 49

Sobczak Jakub 318 SP 3 Luboń 50

Maksymilian Kuciak 293 SP 2 Puszczykowo 51

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Wiktor Foltynowicz 332,43 SP 2 Kostrzyn 1

Bartłomiej Rzepecki 333,11 SP 2 Puszczykowo 2

Adam Krzywoszyński 334,94 SP Paczkowo 3

Marcel Laskowski 336,51 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 4

Adam Niemczal 336,91 SP Paczkowo 5

Wichtowski Dawid 339,27 SP 3 Luboń 6

Jan Radniecki 341,20 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 7

Mikołaj Ziętkiewicz 343,29 SP Paczkowo 8

Agaciński Stefan 343,65 SP 3 Luboń 9

Szymon Paisert 344,82 SP 1 Puszczykowo 10

Tymoteusz Łukasik 346,09 SP 1 Puszczykowo 11

Jan Przechrzta 346,13 SP 1 Komorniki 12

Marcel Lewandowski 346,41 SP 2 Mosina 13

Jakub Janowicz 346,53 SP Paczkowo 14

Tomasz Kubacki 348,05 SP 1 Puszczykowo 15

Krystian Szudrowicz 348,21 SP Paczkowo 16

Szymon Jądrzyk 348,66 SP 2 Mosina 17

Kacper Dorosz 348,74 SP Paczkowo 18

Jakub Królak 349,23 SP 1 Komorniki 19

Jan Gilowski 350,57 SP 2 Mosina 20

Piwecki Dawid 352,97 SP 3 Luboń 21

Lesiuk Hubert 353,38 SP 3 Luboń 22

Szymon Jankowski 353,78 SP 1 Komorniki 23

Jan Brzozowski 355,02 SP 2 Mosina 24

Filip Osiecki 357,38 SP 1 Komorniki 25

Wiśniewski Klaudiusz 357,69 SP Radzewo 26

Maksymilian Kubacki 358,36 SP 1 Puszczykowo 27

Skłucki Kacper 359,18 SP Radzewo 28

Jakub Zygrykalis 359,45 SP 2 Mosina 29

Grzybek Sławomir 359,88 SP Radzewo 30

Maximilian Kiżewski 402,93 SP 1 Komorniki 31

Artur First 403,19 SP 2 Puszczykowo 32

Wojciech Żytkiewicz 403,81 SP 2 Puszczykowo 33

Iwo Wiśniewski 404,63 SP 2 Puszczykowo 34

Heine Andrzej 404,67 SP 3 Luboń 35

Sobczak Jakub 406,25 SP 3 Luboń 36

Szymon Nowak 406,87 SP 2 Kostrzyn 37

Rozmiarek Franciszek 407,56 SP Radzewo 38

Jakub Kopeć 409,09 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 39

Eliasz Lewandowski 414,05 SP 1 Puszczykowo 40

Marcinkowski Aleksander 419,57 SP Radzewo 41

Maksymilian Kuciak 420,05 SP 2 Puszczykowo 42

Witold Zalewski 421,47 SP 2 Kostrzyn 43

Bartosz Wiznerowicz 423,38 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 44

Gawłowski Franciszek 424,54 SP Radzewo 45

Bruno Szarek 424,67 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 46

Wiktor Idziak 424,69 SP 2 Mosina 47

Mikołaj Wachowiak 426,55 SP 2 Kostrzyn 48

Krzysztof Dziakiewicz 429,72 SP 1 Komorniki 49

Cyprian Guziński 433,73 SP 2 Kostrzyn 50
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Wiktor Foltynowicz 332,43 SP 2 Kostrzyn 1

Bartłomiej Rzepecki 333,11 SP 2 Puszczykowo 2

Adam Krzywoszyński 334,94 SP Paczkowo 3

Marcel Laskowski 336,51 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 4

Adam Niemczal 336,91 SP Paczkowo 5

Wichtowski Dawid 339,27 SP 3 Luboń 6

Jan Radniecki 341,20 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 7

Mikołaj Ziętkiewicz 343,29 SP Paczkowo 8

Agaciński Stefan 343,65 SP 3 Luboń 9

Szymon Paisert 344,82 SP 1 Puszczykowo 10

Tymoteusz Łukasik 346,09 SP 1 Puszczykowo 11

Jan Przechrzta 346,13 SP 1 Komorniki 12

Marcel Lewandowski 346,41 SP 2 Mosina 13

Jakub Janowicz 346,53 SP Paczkowo 14

Tomasz Kubacki 348,05 SP 1 Puszczykowo 15

Krystian Szudrowicz 348,21 SP Paczkowo 16

Szymon Jądrzyk 348,66 SP 2 Mosina 17

Kacper Dorosz 348,74 SP Paczkowo 18

Jakub Królak 349,23 SP 1 Komorniki 19

Jan Gilowski 350,57 SP 2 Mosina 20

Piwecki Dawid 352,97 SP 3 Luboń 21

Lesiuk Hubert 353,38 SP 3 Luboń 22

Szymon Jankowski 353,78 SP 1 Komorniki 23

Jan Brzozowski 355,02 SP 2 Mosina 24

Filip Osiecki 357,38 SP 1 Komorniki 25

Wiśniewski Klaudiusz 357,69 SP Radzewo 26

Maksymilian Kubacki 358,36 SP 1 Puszczykowo 27

Skłucki Kacper 359,18 SP Radzewo 28

Jakub Zygrykalis 359,45 SP 2 Mosina 29

Grzybek Sławomir 359,88 SP Radzewo 30

Maximilian Kiżewski 402,93 SP 1 Komorniki 31

Artur First 403,19 SP 2 Puszczykowo 32

Wojciech Żytkiewicz 403,81 SP 2 Puszczykowo 33

Iwo Wiśniewski 404,63 SP 2 Puszczykowo 34

Heine Andrzej 404,67 SP 3 Luboń 35

Sobczak Jakub 406,25 SP 3 Luboń 36

Szymon Nowak 406,87 SP 2 Kostrzyn 37

Rozmiarek Franciszek 407,56 SP Radzewo 38

Jakub Kopeć 409,09 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 39

Eliasz Lewandowski 414,05 SP 1 Puszczykowo 40

Marcinkowski Aleksander 419,57 SP Radzewo 41

Maksymilian Kuciak 420,05 SP 2 Puszczykowo 42

Witold Zalewski 421,47 SP 2 Kostrzyn 43

Bartosz Wiznerowicz 423,38 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 44

Gawłowski Franciszek 424,54 SP Radzewo 45

Bruno Szarek 424,67 SP 1 w Tarnowie Podgórnym 46

Wiktor Idziak 424,69 SP 2 Mosina 47

Mikołaj Wachowiak 426,55 SP 2 Kostrzyn 48

Krzysztof Dziakiewicz 429,72 SP 1 Komorniki 49

Cyprian Guziński 433,73 SP 2 Kostrzyn 50

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
Jan Gilowski 218 SP 2 Mosina 1

Szymon Jądrzyk 217 SP 2 Mosina 2

Jan Przechrzta 211 SP 1 Komorniki 3

Szymon Jankowski 210 SP 1 Komorniki 4

Jan Radniecki 210 SP 1 w Tarnowie Podgórnym5

Marcel Lewandowski 195 SP 2 Mosina 6

Agaciński Stefan 185 SP 3 Luboń 7

Tymoteusz Łukasik 184 SP 1 Puszczykowo 8

Iwo Wiśniewski 183 SP 2 Puszczykowo 9

Adam Krzywoszyński 182 SP Paczkowo 10

Rozmiarek Franciszek 169 SP Radzewo 11

Bartłomiej Rzepecki 168 SP 2 Puszczykowo 12

Mikołaj Ziętkiewicz 163 SP Paczkowo 13

Szymon Paisert 159 SP 1 Puszczykowo 14

Jan Brzozowski 156 SP 2 Mosina 15

Kacper Dorosz 156 SP Paczkowo 16

Marcinkowski Aleksander 153 SP Radzewo 17

Maximilian Kiżewski 151 SP 1 Komorniki 18

Artur First 151 SP 2 Puszczykowo 19

Krystian Szudrowicz 150 SP Paczkowo 20

Gawłowski Franciszek 149 SP Radzewo 21

Adam Niemczal 143 SP Paczkowo 22

Tomasz Kubacki 142 SP 1 Puszczykowo 23

Nikodem Leszner 140 SP 2 Kostrzyn 24

Krzysztof Dziakiewicz 137 SP 1 Komorniki 25

Grzybek Sławomir 136 SP Radzewo 26

Filip Osiecki 135 SP 1 Komorniki 27

Jakub Kopeć 135 SP 1 w Tarnowie Podgórnym28

Maksymilian Kubacki 134 SP 1 Puszczykowo 29

Jakub Królak 133 SP 1 Komorniki 30

Szymon Nowak 133 SP 2 Kostrzyn 31

Jakub Janowicz 129 SP Paczkowo 32

Skłucki Kacper 125 SP Radzewo 33

Wiktor Foltynowicz 124 SP 2 Kostrzyn 34

Heine Andrzej 121 SP 3 Luboń 35

Marcel Laskowski 120 SP 1 w Tarnowie Podgórnym36

Piwecki Dawid 119 SP 3 Luboń 37

Wiśniewski Klaudiusz 118 SP Radzewo 38

Bartosz Wiznerowicz 112 SP 1 w Tarnowie Podgórnym39

Wichtowski Dawid 108 SP 3 Luboń 40

Wojciech Żytkiewicz 101 SP 2 Puszczykowo 41

Lesiuk Hubert 98 SP 3 Luboń 42

Bruno Szarek 88 SP 1 w Tarnowie Podgórnym43

Jakub Zygrykalis 88 SP 2 Mosina 44

Wiktor Idziak 87 SP 2 Mosina 45

Eliasz Lewandowski 83 SP 1 Puszczykowo 46

Sobczak Jakub 73 SP 3 Luboń 47

Witold Zalewski 72 SP 2 Kostrzyn 48

Maksymilian Kuciak 68 SP 2 Puszczykowo 49

Cyprian Guziński 57 SP 2 Kostrzyn 50

Mikołaj Wachowiak 53 SP 2 Kostrzyn 51
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